[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2013 №  358

г. Нижние Серги
Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения
В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Федерального закона №79-ФЗ от 27.07.2004г. «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и пунктом 5 статьи 5 Федерального закона №25-ФЗ от  02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области №475-УГ от 25 сентября 2013 года «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области» (взаимосвязь муниципальной службы и государственной гражданской службы Российской Федерации  обеспечивается посредством соотносительности основных условий оплаты труда и социальных гарантий муниципальных служащих и государственных гражданских служащих), постановлением Правительства Свердловской области от 12.09.2012г. №984-ПП «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на 2013 год», решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 20.12.2012г. №255 «О бюджете Нижнесергинского городского поселения на 2013 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2013 года в 1,055 раза размеры окладов месячного содержания выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации  Нижнесергинского городского поселения, работников централизованной бухгалтерии, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием администрации Нижнесергинского городского поселения.
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах утвержденного фонда оплаты труда по сметам на 2013 год.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать (опубликовать) данное постановление.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                      А.М.Чекасин
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) главы Нижнесергинского городского поселения

Наименование постановления (распоряжения):

Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания на подпись

	Глава Нижнесергинского городского поселения
	Чекасин А.М..

	Заместитель главы

администрации по социально-экономическим вопросам
	Шварц Л.Ф.

	Заместитель главы администрации по городскому хозяйству
	Никишин Ю.В.

	Главный бухгалтер

	Нечаева Е.Б.

	Ведущий специалист (юрист)

	Матвеев И.Н.

	Зав. организационно-кадрового отдела
	Кондакова Л.Ю.

	Зав. отделом земельно-имущественных отношений
	Запольская Е.И.

Докладчик:   __________________________________________________________________

Постановление разослать:1 экз. -архив, 1экз.-прокуратура, Дума Нижнесергинского городского поселения 1 экз, централизованная бухгалтерия – 1 экз., отдел по социально-экономическим вопросам – 1 экз.. _____________________________________________________________________________
Исполнитель, телефон Кондакова Л.Ю., 2-19-58____________________________________